
Érték típus: Forint

# Megnevezés Eredeti 

előirányzat

Módosított 

előirányzat
2 3 4 5
19 Államháztartáson belüli megelőlegezések 

visszafizetése (K914)

1 477 565 1 729 094

27 Belföldi finanszírozás kiadásai (=06+17+…+23+26) 

(K91)

1 477 565 1 729 094

38 Finanszírozási kiadások (=27+35+36+37) (K9) 1 477 565 1 729 094

03 - K9. Finanszírozási kiadások

Adatellenőrző kód: -7540-1d-35-6f95953e7e-5d-71-65477132-5214-11-46



Érték típus: Forint

Teljesítés

10
1 729 094

1 729 094

1 729 094
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